第1号様式(第4条関係)

宿 毛 市 和 田 体 育 館 使 用 許 可 申 請 書

使 用 の 室 名

アリーナ  全 ・ 半

（ステージ側 ・ 入り口側）
トレーニングルーム

卓球場        台

使 用 の 日 時

年  月  日

：    ～    ：

種 目

目 的

使 用 人 員 男     人・女     人   計      人

使 用 の 備 品

※ 受 付

年 月 日 年  月  日
※許可

年月日 年  月  日
※許可

番 号

※使用の変

更等

取消、変更

減額、免除

減額等の額

円

法定使用料

の額

円

申請年月日 年  月  日

法定年月日 年  月  日

還付年月日 年  月  日

 上記のとおり許可願います。

   年  月  日

団 体 名

住 所

代表者名                 印

電話番号(自)

 (勤)

宿毛市教育委員会

教育長           様

  (注)※印欄は記入しないこと。

和田体育館使用料減免申請書

使用の場所

使用の目的

行 事 名

使用の備品

理 由

上記のとおり申請します。

  年  月  日

             使用者 団体名

             代表者 住 所

                 氏 名            ㊞

                 連絡先(自)   －

                    （勤)   －

宿毛市教育委員会 殿